
 
Zarządzenie Nr 9/2014 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 
z dnia 05 marca  2014r. 

 
 
w sprawie: pokrycia  wydatków związanych z działalnością  komisji egzaminacyjnej 
powołanej dla nauczycieli  ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  
mianowanego w 2014r. 
 
 
Na podstawie § 14 ust.4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 1 marca 2013r. 
w sprawie  uzyskania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r. , 
poz.393)) oraz art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tj:           
Dz. U. z 2013r. poz.594 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się wysokość wynagrodzenia dla ekspertów  biorących udział w pracach Komisji 
Egzaminacyjnej powołanej dla  nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień 
nauczyciela mianowanego w 2014r.w kwocie 250,00 zł. brutto                                               
(słownie: dwieściepięćdźiesiątzłotych 00/100) łącznie  z kosztami przejazdów służbowych dla 
każdego z ekspertów. 

§ 2 
Wykonanie powierza się Kierownikowi Gminnego Zespołu Placówek Oświatowych Łęka 
Opatowska. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 


